关于上报我市拟上市后备企业有关情况
的通知
各县（市）区中小企业管理部门，高新技术产业开发区、郑东新区、航空港区经济发展局，经济技术开发区企业服务中心：
为了全面掌握市属拟上市企业的发展情况，推进市属企业资本市场和拟上市企业后备企业的健康发展，决定对市属拟上市企业有关情况进行一次摸底调查，现将有关事项通知如下：

一、  调查的主要内容
包括企业基本情况、近一年财务状况和纳税情况、上市工作进展情况、股权结构、公司创新特色及亮点（包括产品、技术、管理、商业模式方面的创新，市场占有率、核心竞争能力和成长性、未来发展空间等），目前上市过程中面临的主要问题。
二、有关要求
请各县（市）区中小企业管理部门及有关企业指派专人负责此项工作，如实填写调查表（见附表），汇总有关情况并形成书面材料，将电子版于8月15日前上报市中小企业服务中心融资服务处。
联 系 人：武健霞
电    话：67173395，13613851168
电子信箱：rzc11@126.com
附件：拟上市公司情况登记表

[image: image1.jpg]

11111111地点 111111111111

二〇一一年八月九日

附  件：
拟上市公司情况登记表

	公司名称

	公司注册地

	邮编

	法定代表人

	办公电话

	移动电话

	公司联系人

	电话

	传真

	邮箱

	行业及排名

	主要产品

	成立时间
	   年  月  日（股份公司/有限公司）

	股本/实收
资本
	 万股/        万元
	职工人数

	改制上市
进展
	1.尚未改制    2.已改制未辅导   3.正接受辅导   4.辅导结束未报证监会    5.已报证监会

	2010年主要财务指标
（万元）
	总资产
	净资产
	营业收入
	净利润
	纳税情况

	目前股权

结构
	股东名称
	持股数额
	持股比例
	股权性质

	公司创新特色及亮点（包括产品、技术、管理、商业模式方面的创新，市场占有率、核心竞争能力和成长性、未来发展空间等）

	上市过程中面临的主要问题

注：本表格内如果不够填写，可另附简要说明。